
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583, 655, 1079, 1283, 1634, 
1692, 1079, 1747 i 1768), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak: 
FB-I.3111.2.265.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 747 949,16 201 012,33 2 948 961,49 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 562 594,16 39 719,33 1 602 313,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 562 594,16 39 719,33 1 602 313,49 

 85295  Pozostała działalność 576 035,00 161 293,00 737 328,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

576 035,00 161 293,00 737 328,00 

Razem: 12 177 648,62 201 012,33 12 378 660,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 747 949,16 201 012,33 2 948 961,49 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 562 594,16 39 719,33 1 602 313,49 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 077 449,00 38 056,00 1 115 505,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300 740,25 580,50 301 320,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 037,43 904,48 17 941,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 287,48 178,35 3 465,83 

 85295  Pozostała działalność 576 035,00 161 293,00 737 328,00 
  3110 Świadczenia społeczne 564 514,30 158 356,70 722 871,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 813,00 2 423,00 10 236,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346,00 418,00 1 764,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 59,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,70 36,30 2 207,00 

Razem: 12 177 648,62 201 012,33 12 378 660,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2022Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 556,00 0,00 756 556,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 556,00 0,00 446 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 2 000,00 103 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 1 000,00 68 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -3 000,00 62 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 298 646,77 0,00 26 298 646,77 
 80104  Przedszkola 6 358 900,00 0,00 6 358 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 000,00 -1 000,00 431 000,00 
  4260 Zakup energii 133 790,00 1 000,00 134 790,00 

852   Pomoc społeczna 2 915 738,79 0,00 2 915 738,79 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 739 200,00 0,00 739 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 100,00 -6 000,00 465 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 6 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -65,00 94 935,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 65,00 2 265,00 

Razem: 104 010 832,45 0,00 104 010 832,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

